
IUI U N I 
S C I 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

(dále jen „Dodatek") uzavřen podle §§ 2079,1903 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 

pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ') a v souladu s ust. § 222 odst. 3 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

I. Smluvní strany 

1) Kupující: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Jejíž jménem jedná: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Kupující") 

2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ/VAT ID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení, č. ú.: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

(dále jen „Prodávající"); 

(prodávající společně s kupujícím také „smluvní strany") 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

00216224 

CZ00216224 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan Přírodovědecké fakulty 

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, areál Univerzitní kampus 

Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29, 625 00 Brno 

Ing. Květuše Bursová, Ph. D., tel. č.: 549 497 447, 

e-mail: kvetuse.bursova@recetox.muni.cz 

TRIGON PLUSs . r . o . 

Západní 93,251 01 Čestlice 

46350110 

CZ46350110 

Ing. Martinem Musilem, jednatelem 

Městského soudu v Praze, spis.zn.C11127 

ČSOB, a.s., 478524663/0300 

Západní 93,251 01 Čestlice 

Ing. Martin Musil, tel. č.: 272 680 190, e-mail: mail@trigonplus.cz 

mailto:kvetuse.bursova@recetox.muni.cz
http://spis.zn.C1
mailto:mail@trigonplus.cz


MUNI 
S C I 

II. Preambule 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 12. 2020 uzavřely kupní smlouvu, na základě níž Prodávající 

prodává a Kupující kupuje zboží - RI2002B Biohazard box třídy II (4 ks) (dále jen „ původní smlouva). 

2. Smluvní strany prohlašují, že dne 11. 3. 2021 bylo předáno na základě původní kupní smlouvy zboží 
odlišného typového označení, než bylo vymezeno resp. označeno v původní smlouvě, resp. v Příloze 
č.1 - Technická specifikace věci, a to konkrétně: HeraSafe 2030i namísto HeraSafe 2030 (dále jen v textu 
„zboží"). 

3. Smluvní strany prohlašují, že prostou chybou v psaní v Příloze č. 1 - Technická specifikace na veřejnou 

zakázku, toliko nebylo označeno Prodávajícím nabízené zboží celým správným typovým označením 

(chybějící písmeno „i" na konci slovního označení konkrétního typu zboží). 

4. Smluvní strany prohlašují, že účelem tohoto Dodatku je označení správného typu zboží, které Kupující 

koupil a Prodávající prodal. 

5. Smluvní strany prohlašují, že cena za zboží, počet dodaných kusů se nemění a ani požadované 

technické parametry sjednané v původní smlouvě se nemění. 

6. Kupující prohlašuje, že v čl. III. Dodatku obsažená změna původní smlouvy nepředstavuje podstatnou 

změnu závazku, resp. smlouvy, ve smyslu ust. § 222 odst. 3 ZZVZ; tj. změna tímto Dodatkem 

sjednaného závazku původní smlouvy nerozšiřuje okruh a ani neumožňuje účast jiných dodavatelů 

v soutěži o veřejnou zakázku, nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele a ani nevede 

k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky a je plně v souladu s nabídkou Prodávajícího. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze č. 1 - Technická specifikace věci původní smlouvy se na řádku 

tabulky označeném Typ/Model namísto stávajícího údaje HeraSafe 2030, uvádí údaj HeraSafe 2030i. 

2. Kupující prohlašuje, že dne 11. 3. 2021 akceptoval dodané a předané zboží HeraSafe 2030i a závazek 

mezi Kupujícím a Prodávajícím vzešlý z původní smlouvy v relevantní části týkající se dodání a předání 

zboží je tak splněn. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají na základě tohoto Dodatku v platnosti a účinnosti. 

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Uveřejnění zajištuje Kupující. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a na důkaz své pravé a vážně 

míněné vůle připojují své certifikáty (elektronické podpisy). 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. 

Date: 19.03.2021 
Name and Surname: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph. 

D. 
DK: S E M L K O M B E M 3 6 1 4 7 , GIMNXME=Tomáš, SURNAME 

ý, CN"="doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph. 
!=10078, (Masarykova nniíerata, OID.2.S.4. 

97=NTRCZ-00216224, C=CZ 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.. 

děkan 

za kupujícího 

Digitálně podepsal Martin Musil 
Datum: 2021.03.16 16:39:56+OVOO' 

Ing. Martin Musil, 

jednatel, 

za prodávajícího 


